
ZARZĄDZENIE NR 35.2024 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustanowienia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Stanisławów 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) Wójt Gminy Stanisławów zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 31 maja 2024 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Stanisławów. 

§ 2. O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów w sposób zwyczajowo 
przyjęty poprzez wywieszenie na drzwiach wejściowych budynku Urzędu Gminy Stanisławów i poprzez 
zamieszczenie informacji na stronie internetowej Gminy Stanisławów oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Stanisławów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stanisławów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7447DAC7-6E8A-4075-AA79-AC57310AA836. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35.2024 WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-23T13:38:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




